令和３年 11 月５日

保護者各位

                                             有田市立文成中学校

                                                校 長  松 本 吉 晴

令和３年度校内文化祭について

 謹啓 晩秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、本年度の校内文化祭についてですが、新型コロナウイルスの感染防止対策とし

て、下記のとおり、例年より縮小した形で開催することとなりました。

本来ならば、是非ご来校いただき、生徒の活動をご鑑賞くださいますようお願いする

ところではございますが、本年度は、生徒のみの参加にて開催させていただきます。何

卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、当日の様子は、オンラインでのライブ配信を予定させていただいております。

（ 詳細は後日、お知らせいたします。)

記

       １．日時  １１月２２日(月) １３時３０分より

       ２．場所  宮原小学校体育館

       ３．内容  生徒会発表、各学年総合的な学習の発表、各学年合唱